Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: SAIMIR

Atésia: HAKI
Mbieméri: SALIAJ
Daté lindja:27.01.1992

Vend lindja: PATOS

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKASTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té daté€s 30 gershor 2019 n& Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:2 VITE PUNE NE ARSIM
~ Aktivite shoqerore dhe politike

KRYETAR FRESH,KORDINATOR DIXHITAL

Me respekt,

SAIMIR SALIAJ

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



